АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2022         № 114

с. Пойменное

Об утверждении перечня главных администраторов доходов и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

          В соответствии со статьей 160.1, статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно Федеральному закону от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, согласно приложению № 1.
2.Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, согласно приложению № 2.
3.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
       4.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вассинский Вестник» и на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
      5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
    45- 699